МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 16.12.2019 № 1303

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 16.12.2019 № 1303 «О создании комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства» следующее изменение:
в составе комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства слова «Тростникова Екатерина Ивановна» заменить словами «Новикова Ольга Петровна».

Министр                                                                                                     Е.В. Бахарева

image1.wmf